«beKUTEMUH v
MaanbIiMaTTblK TEXHO/IOIUSA

HCTATYTYHYH, APOKTORY )-Ky rypTme

MaanbIMaTTbiK TEXHO/IOTNA WHCTUTYTYHYH 3 CeccusiHbIH 6aluTanbiwbl 23.12.2024r.

CeccusHbIH 6YTYLIY 10.01.2025r.
KYPCYHYH 3K3aMeHAUK CECCUACHI

. MyranumanH TonyK aTbl OK3aMeH  SK3aMeHAMH
Tanna AvcumMnanHaHbIH aTanblWbl JKOHY KyHY y6aKTbICbI AyauTopus
1 2 3 4 5 6

be30nacHOCTb XXU3HefeATeNbHOCTHU TawTaH6aesa B.O 27.12.24 13:00 2/508
(B>XX A / 9konorus) o
KomnbloTEpPHbIA An3aitH Mamatbekos .M. 25.12.24 10:00 2/431
OcHoBbl ACY Muxeesa H.W. 23.12.24 11:30 2/426

YTC(6)-1-22 OCHOBbI POGOTOTEXHUKN U MamaT6ekos V.M. 24.12.25 10:00 2/431
anekTponpueoja
Il‘lopsorlpaMMMposaHme Java, ANDROID, TaanaiiGekosa A.T. 30.12.24 10:00 2/421
Teopusa aBTOMaTnyeckoro ynpasnieHna 1 batbipkaHos X.U. 26.12.24 10:00 2/426
be3onacHOCTb XWN3HeLeATeNIbHOCTHU TawTanGaesa B.O 25.12.24 10:00 2/426
(B>, / 9konorua) e
MogennpoBsaHue KoxekoBa I A. 27.12.24 11:30 2/410

NTY(6)-1-22 12. :

(6) :‘(I)p;rlpaMMMposaHme Java, ANDROID, TaanaliGekosa AT, 26.12.24 15:00 21426

MpoeKTMpoBaHMe NHHMOPMALMOHHbIX 28.12.24 10:00 2/431

ToHyesa T.I.
cucTem



NTY(6)-2-22

NB(nHx)-1-22

NBT(6)-1-22

NBT(6)-2-22

CxemoTexHMKa U nporpaMmumpoBaHue
MWUKPOKOHTPOJINIEPHbLIX CUCTEM
Teopusa ynpasnieHus

be3onacHOCTb XN3HeLeATeIbHOCTHU
(BXK A / Skonoruns)

MogennposaHue
MporpammunposaHue Java, ANDROID,
I0S 1

MpoeKkTMpoBaHVe NHHOPMaLMOHHbBIX
cucTem

CxemoTexHMKa U nporpaMmumpoBaHme
MWUKPOKOHTPOJINEPHbIX CUCTEM
Teopus ynpaBneHus

AnnapaTtHble cpeacTaa
BbIYNCNNTENIbHON TEXHUKM
Be3zonacHoCTb cucTem 6a3 faHHbIX
MallnHHO-OpNEHTUPOBAHHOE
nporpaMmupoBaHune

MeTponorusa, ctaHgapTu3aLns u
cepTudmkaumns

HUNPC 1 (uHanBunayanbHas)
CxemoTexHuka 3BM
MallnHHO-OpNEeHTMPOBAHHOE
nporpammMmupoBaHue
Mwukponpoueccopbl #
MUKPOKOHTPO//IEPDI

MobunbHble pa3paboTku 2
MogenupoBaHue cucTem

HWPC (komaHgHas)

CxeMoTexHUKa

Nlornyeckoe 1 (hyHKLMOHaNbHOE
nporpaMmmMmupoBaHue

MamaTtbekoB V.M.
MuwnxeeBa H.W.
TawTaHbaeBa B.O.

KoxekoBa [.A.

Taananbekosa A.T.

ToHyesa T.H.

MamaTtbekos V.M.
MwuxeeBa H.W.
EpemuH A.C.

Kypyu6ekos B.3.

MomyHanuesa H.T.

Olio36ekoBa U.0.

Wcpamnosa H.A.
Epemun A.C.

MomyHanvesa H.T.

MaxuHos 3.A.

bakacosa N.C.
Ncpannosa H.A.
JpKuHbek A
EpemnH A.C.

Wapweesa K.T.

23.12.24

24.12.24
27.12.24

30.12.24
26.12.24

28.12.24

25.12.24

24.12.24
23.12.24

28.12.24
27.12.24

30.12.24

26.12.24
25.12.24
26.12.24

24.12.24

23.12.24
27.12.24
26.12.24
25.12.24
25.12.24

15:00

11:30
10:00

10:00
13:00

10:00

11:30

13:00
10:00

11:30
10:00

10:00

11:30
10:00
10:00

13:00

11:30
13:00
13:00
11:30
15:00

2/410

2/333
2/508

2/410
2/426

2/431

2/431

2/333
2/623

2/628
2/618

3/215

2/623
2/623
2/602

2/628

2/602
2/618
2/623
2/623
2/602



B (6)-1-22

BU(6)-2-22

BU(6)-3-22

BU(6)-4-22

MalwmnHHO-0pMEHTMPOBAHHOE
nporpaMmmMupoBaHue

MobunbHble pa3paboTkum 2
MogenvposaHue cuctem

HWPC (komaHzHas)

CxemMoTexHunKa

Byxrantepckuii yyet

KomnbloTepHOe MogennpoBaHme
MapKeTUHIOBbIX PeLleHUiA
MaTemaTnyeckme MeTofbl B 9KOHOMUKE
Cratuctuka

®PUHAHCOBbI MEHELKMEHT
SNeKTPOHHbIW 6M3HEC

Byxrantepckuii yuet

KomnbloTepHOe MofenupoBaHue
MapKeTUHTOBbIX PeLueHnit
MaTemaTnyeckme MeTofbl B 9KOHOMUKE
Crartuctuka

®PUHAHCOBbI MEHELKMEHT
DNEeKTPOHHBbIN BusHec

Byxrantepckuit yuet

KomnbloTepHOe MofenupoBaHue
MapKEeTUHTOBbIX PeLUeHWUi
MaTemaTnyeckme MeTofbl B 9KOHOMUKE
Cratuctunka

®PUHAHCOBbLIA MEHEKMEHT
DNEeKTPOHHbLIV 6U3HeC

Byxrantepckuii yuet

KomnbloTepHOe MofenupoBaHue
MapKeTUHIOBbIX peLUeHU
MaTemaTnyeckme MeTofbl B 9KOHOMUKe

MowmyHanuesa H.T.

bakacosa I1.C.
Ncpamnosa H.A.
Ncpannosa H.A.
Epemun A.C
AcaHoBa [I".LL.

TonoroHoBa A.X.

Ayiiwokos K.AO.
Anvesa A.P.
Owmypkynosa IM.K.
Mongowes P.A.
AcaHoBa [".LL.

TonoroHoBa A.X.

Ayinwokos K.A.
Anuvesa A.P.
Owmypkynosa I".K.
Mongowes P.A.
AcaHosa I".LL.

TonoroHoBa A.X.

Ayiwokos K.A.
AnneBa A.P.
Omypkynosa I'.K.
Mongowes P.A.
AcaHoBa I.LL.

TonoroHoBa A.X.

Ayiwokos K.A.

26.12.24

23.12.24
30.12.24
27.12.24
24.12.24
26.12.24

24.12.24

25.12.24
23.12.24
27.12.24
30.12.24
26.12.24
24.12.24

25.12.224
30.12.24
27.12.24
23.12.24
23.12.24
24.12.24

25.12.24
23.12.24
26.12.24
27.12.24
24.12.24
23.12.24

25.12.24

11:30

10:00
11:30
11:30
11:30
10:00
15:00

11:30
11:30
10:00
13:00
13:00
15:00

11:30
10:00
10:00
15:00
11:30
13:00

11:30
13:00
10:00
15:00
13:00
15:00

11:30

2/618

2/602
2/628
2/628
2/623
2/626
2/520

5/514
2/406
2/513
2/520
2/614
2/520

5/514
2/406
2/514
2/520
8/318
2/521

5/514
2/406
2/517
2/521
2/625
2/521

5/514



MMMW(6)-1-
22(MMMW)

MMW(6)-2-
22(AnOB[)

MM WA(6)-3-
22(AnOB[)

NB(6)-1-22

Crartuctuka

®PUHAHCOBbLI MEHELKMEHT
ONeKTPOHHbIA 6M3HEC

AHann3 60/bWNX AAHHbIX
MeToZbl oONTUMUK3ALNUN

Hayka 0 faHHbIX

Teopus NPUHATUA peLLeHWNT
YncrneHHble MeTo4bl

A3bIK NporpaMmmmpoBaHunsa Pyton
AHann3 601bWNX AaHHbIX
MeTo4bl onTUMUK3ALNN

Hayka 0 faHHbIX

Teopus NPUHATUA peLLeHniA
YncneHHble MeTo4bl

A3bIK nporpammuposaHns Pyton
AHanm3 60nbWNX AaHHbIX
MeTo4bl onTUMM3aLMN

Hayka 0 faHHbIX

Teopua NPUHATUA peLLeHWT
UncneHHble MeTo4bl

A3bIK NporpamMupoBaHms Pyton
BesonacHOCTb pacnpefenieHHbIX
MH(OPMALMOHHBIX CUCTEM
KOMMYHMWKaLNOHHbIE CpeacTBa
aBTOMATU3NPOBAHHbLIX CUCTEM
Kpuntorpaguueckue mMeToAbl 3aWnThbl
nHopmaynm

TeopeTuyeckne 0CHOBbI KOMMbIOTEPHOW
6e3onacHocTH

TexHonormsa paspaboTkyM NPOrpaMmmMHOro
obecneyeHuns

Annesa A.P.
Omypkynosa T.K.
Mongowes P.A.
Abpapacynos K.A.
CaHcbli3b6aeB 3.K.
TokToHanbl A.
CarbiHAblKoB M.K.
Owmypanues A.C.

AnTbimMmbilieBa XX. A.

Abpapacynos K.A.
Owmypanues C.b.
ToKToHanbl A.
Abaunesa J1.K.
CarbiHablkoB M.K.
Kbiwitobaesa T.K.
O>xamaHb6aes M./,
Owmypanues C.b.
TokToHanbl A.
Abaunesa JIL.K.
CarbiHabikoB M.K.
KbilwTo6aesa T.K.

Kopsaknn C.B.
Cramkynosa T.K.
Canues A.b.
MamaxkaHoB A.K.

Kapumosa I'.T.

27.12.24
26.12.24
30.12.24
09.01.25
30.12.24
23.12.24
27.12.24
08.01.25
25.12.24
27.12.24
25.12.24
24.12.24
23.12.24
30.12.24
26.12.24
25.12.24
24.12.24
23.12.24
27.12.24
30.12.24
26.12.24
23.12.24

30.12.24

27.12.24

28.12.24

25.12.24

13:00
10:00
10:00
13:00
10:00
13:00
13:00
13:00
11:30
13:00
10:00
13:00
15:00
10:00
15:00
10:00
10:00
15:00
11:30
13:00
15:00
13:00

13:00

10:00

13:00

10:00

2/406
2/517
2/516
2/319
2/517
2/624
2/516
2/320
2/520
2/319
2/517
2/319
2/624
2/520
2/229
2/320
2/521
2/319
2/517
2/320
2/229
2/316

1/336

1/322

1/328

5/311



M (6)-1-22

MIA(6)-2-22

M (6)-3-22

MWanrn(6)-1-22

D/IeKTPOHNKA N CXEMOTEXHUKA
MeTtogbl 6bicTpoil paspaboTkm MO
MeToabl onTUMUK3ALUN
MpoektnposaHue MO 3
lMpouecchbl NPOEKTUPOBAHUSA U
paspaboTtku MO

TexHONMormsa KOMaHHoM pa3paboTKu
rno

®yHKUMOHaNbHOE 1 floruYyecKoe
nporpaMmmMmupoBaHue

MeTogbl 6bICTpOI paspaboTkm MO
MeToabl onTUMM3aLMn
MpoeKkTMpoBaHne MOOUIbHbBIX
npunoxeHuin (Java n Android)
MpoekTnposaHue MO 3
lMpouecchbl NPOEKTUPOBAHUSA U
paspaboTkmu MO

TexHonorns KoMaHgHoM paspaboTku
no

P YHKUMOHANIbHOE U fIornyecKoe
nporpammMmupoBaHune

MeToabl 6bicTpoi paspaboTku MO
MeTo4bl oNTUMM3ALUK

Metogabl MA

MpoekTupoBaHne MOOGUNLHbIX
npunoxexuii (Java n Android)
MpoekTuposaHue MO 3
lMpouecchbl MNPOEKTUPOBAHUSA U
pa3paboTkm MO

TexHONMormsa KomaHHOW pa3paboTKm
rno

Agile Method

)XorawTwne H.T.

MycabaeB 3.b.
TeH U.T".
PamatoB K.C.

MycuHa N.P.
CabaeBa K.K.

bekkynosa K.A.

MycabaeB 3.b.
Ten N.T.

AKb6ekoB T.LL.
PamaToB K.C.

CynalimaHos K.
AwbimMoBa A K.

bBekkynosa K.A.

MycabaeB 3.b.
TeH U.T.
bekkynosa K.A.

AkbekoB T.LL.
PamaToB K.C.

Mykawosa X.C.

AuwbiMoBa A K.
Mycabaes 3.b.

24.12.24
23.12.24
24.12.24
30.12.24
26.12.24

28.12.24

25.12.24

26.12.24
27.12.24
28.12.24

30.12.24
23.12.24

24.12.24
25.12.24
25.12.24
27.12.24
24.12.24
28.12.24

31.12.24
30.12.24

23.12.24

23.12.24

13:00
13:00
10:00
11:30
11:30

11:30
11:30
11:30
13:00

10:00

13:00
13:00

11:30
11:30
11:30
10:00

10:00
10:00

10:00
13:00

10:00

10:00

1/103
1/311
2/317
1/306
2/316

1/328
2/317
1/336
1/104
1/103

1/306
1/317

1/322
1/322
1/331
1/331
1/322
1/103

1/336
1/316

1/103

1/331



MWanrn(6)-2-22

Functional and Logic Programming
Methods of Optimization

Project works 3

Software Engineering Processes
Team Foundation in Software
Engineering

Agile Method

Functional and Logic Programming
Methods of Optimization

Project works 3

Software Engineering Processes
Team Foundation in Software
Engineering

bekkynosa K.A.

Ten N.T".
PamaToB K.C.
PamaToB K.C.

CabaeBa K.K.

MycabaeB 3.b.
Makuesa 3.4.
TeH N.T.
Pamatos K.C.
Pamartos K.C.

CabaeBa K.K.

25.12.24
31.12.24
24.12.24
24.12.24

30.12.24

23.12.24
27.12.24
31.12.24
09.01.25
24.12.24

30.12.24

10:00
10:00
10:00
13:00
11:30

11:30
15:00
10:00
13:00
11:30
11:30

2/229
1/334
1/306
1/322
1/328

1/331
1/334
1/334
1/322
1/306
1/336



