«Бекитемин» Маалыматтык технология институтунун директору «13» декабрь 2024ж.

Жүгүртмө

Маалыматтык технология институтунун 3 курсунун экзамендик сессиясы

 Сессиянын башталышы 23.12.2024г.

 Сессиянын бүтүшү
 10.01.2025г.

Тайпа	Дисциплинанын аталышы	Мугалимдин толук аты жонү	Экзамен күнү	Экзамендин убактысы	Аудитория
1	2	3	4	5	6
	Безопасность жизнедеятельности (БЖД / Экология)	Таштанбаева В.О.	27.12.24	13:00	2/508
	Компьютерный дизайн	Маматбеков И.М.	25.12.24	10:00	2/431
УТС(б)-1-22	Основы АСУ	Михеева Н.И.	23.12.24	11:30	2/426
	Основы робототехники и электропривода	Маматбеков И.М.	24.12.25	10:00	2/431
	Программирование Java, ANDROID, IOS 1	Таалайбекова А.Т.	30.12.24	10:00	2/421
	Теория автоматического управления 1	Батырканов Ж.И.	26.12.24	10:00	2/426
ИТУ(б)-1-22	Безопасность жизнедеятельности (БЖД / Экология)	Таштанбаева В.О.	25.12.24	10:00	2/426
	Моделирование	Кожекова Г.А.	27.12.24	11:30	2/410
	Программирование Java, ANDROID, IOS 1	Таалайбекова А.Т.	26.12.24	15:00	2/426
	Проектирование информационных систем	Тонуева Г.И.	28.12.24	10:00	2/431

	Схемотехника и программирование микроконтроллерных систем	Маматбеков И.М.	23.12.24	15:00	2/410
	Теория управления	Михеева Н.И.	24.12.24	11:30	2/333
	Безопасность жизнедеятельности (БЖД / Экология)	Таштанбаева В.О.	27.12.24	10:00	2/508
	Моделирование	Кожекова Г.А.	30.12.24	10:00	2/410
	Программирование Java, ANDROID, IOS 1	Таалайбекова А.Т.	26.12.24	13:00	2/426
ИТУ(б)-2-22	Проектирование информационных систем	Тонуева Г.И.	28.12.24	10:00	2/431
	Схемотехника и программирование микроконтроллерных систем	Маматбеков И.М.	25.12.24	11:30	2/431
	Теория управления	Михеева Н.И.	24.12.24	13:00	2/333
	Аппаратные средства вычислительной техники	Еремин А.С.	23.12.24	10:00	2/623
	Безопасность систем баз данных	Куручбеков Б.З.	28.12.24	11:30	2/628
	Машинно-ориентированное программирование	Момуналиева Н.Т.	27.12.24	10:00	2/618
ИБ(инж)-1-22	Метрология, стандартизация и сертификация	Ойозбекова Н.О.	30.12.24	10:00	3/215
	НИРС 1 (индивидуальная)	Исраилова Н.А.	26.12.24	11:30	2/623
	Схемотехника ЭВМ	Еремин А.С.	25.12.24	10:00	2/623
	Машинно-ориентированное программирование	Момуналиева Н.Т.	26.12.24	10:00	2/602
ИВТ(б)-1-22	Микропроцессоры и микроконтроллеры	Мажинов Э.А.	24.12.24	13:00	2/628
	Мобильные разработки 2	Бакасова П.С.	23.12.24	11:30	2/602
	Моделирование систем	Исраилова Н.А.	27.12.24	13:00	2/618
	НИРС (командная)	Эркинбек А	26.12.24	13:00	2/623
	Схемотехника	Еремин А.С.	25.12.24	11:30	2/623
ИВТ(6)-2-22	Логическое и функциональное программирование	Шаршеева К.Т.	25.12.24	15:00	2/602

	Машинно-ориентированное программирование	Момуналиева Н.Т.	26.12.24	11:30	2/618
	Мобильные разработки 2	Бакасова П.С.	23.12.24	10:00	2/602
	Моделирование систем	Исраилова Н.А.	30.12.24	11:30	2/628
	НИРС (командная)	Исраилова Н.А.	27.12.24	11:30	2/628
	Схемотехника	Еремин А.С.	24.12.24	11:30	2/623
	Бухгалтерский учет	Асанова Г.Ш.	26.12.24	10:00	2/626
	Компьютерное моделирование маркетинговых решений	Тологонова А.Х.	24.12.24	15:00	2/520
БИ(б)-1-22	Математические методы в экономике	Дуйшоков К.Д.	25.12.24	11:30	5/514
	Статистика	Алиева А.Р.	23.12.24	11:30	2/406
	Финансовый менеджмент	Омуркулова Г.К.	27.12.24	10:00	2/513
	Электронный бизнес	Молдошев Р.А.	30.12.24	13:00	2/520
	Бухгалтерский учет	Асанова Г.Ш.	26.12.24	13:00	2/614
	Компьютерное моделирование маркетинговых решений	Тологонова А.Х.	24.12.24	15:00	2/520
EH(C) 2 22	Математические методы в экономике	Дуйшоков К.Д.	25.12.224	11:30	5/514
БИ(б)-2-22	Статистика	Алиева А.Р.	30.12.24	10:00	2/406
	Финансовый менеджмент	Омуркулова Г.К.	27.12.24	10:00	2/514
	Электронный бизнес	Молдошев Р.А.	23.12.24	15:00	2/520
	Бухгалтерский учет	Асанова Г.Ш.	23.12.24	11:30	8/318
	Компьютерное моделирование маркетинговых решений	Тологонова А.Х.	24.12.24	13:00	2/521
EH(6) 2 22	Математические методы в экономике	Дуйшоков К.Д.	25.12.24	11:30	5/514
БИ(б)-3-22	Статистика	Алиева А.Р.	23.12.24	13:00	2/406
	Финансовый менеджмент	Омуркулова Г.К.	26.12.24	10:00	2/517
	Электронный бизнес	Молдошев Р.А.	27.12.24	15:00	2/521
	Бухгалтерский учет	Асанова Г.Ш.	24.12.24	13:00	2/625
БИ(б)-4-22	Компьютерное моделирование маркетинговых решений	Тологонова А.Х.	23.12.24	15:00	2/521
	Математические методы в экономике	Дуйшоков К.Д.	25.12.24	11:30	5/514

	Статистика	Алиева А.Р.	27.12.24	13:00	2/406
	Финансовый менеджмент	Омуркулова Г.К.	26.12.24	10:00	2/517
	Электронный бизнес	Молдошев Р.А.	30.12.24	10:00	2/516
	Анализ больших данных	Абдрасулов К.А.	09.01.25	13:00	2/319
	Методы оптимизации	Сансызбаев Э.К.	30.12.24	10:00	2/517
ПМИ(б)-1-	Наука о данных	Токтоналы А.	23.12.24	13:00	2/624
22(ПМИ)	Теория принятия решений	Сагындыков М.К.	27.12.24	13:00	2/516
	Численные методы	Омуралиев А.С.	08.01.25	13:00	2/320
	Язык программирования Pyton	Алтымышева Ж.А.	25.12.24	11:30	2/520
	Анализ больших данных	Абдрасулов К.А.	27.12.24	13:00	2/319
ПМИ(б)-2-	Методы оптимизации	Омуралиев С.Б.	25.12.24	10:00	2/517
22(АиОБД)	Наука о данных	Токтоналы А.	24.12.24	13:00	2/319
	Теория принятия решений	Абдиева Л.К.	23.12.24	15:00	2/624
	Численные методы	Сагындыков М.К.	30.12.24	10:00	2/520
	Язык программирования Pyton	Кыштобаева Г.К.	26.12.24	15:00	2/229
	Анализ больших данных	Джаманбаев М.Д.	25.12.24	10:00	2/320
	Методы оптимизации	Омуралиев С.Б.	24.12.24	10:00	2/521
	Наука о данных	Токтоналы А.	23.12.24	15:00	2/319
ПМИ(б)-3-	Теория принятия решений	Абдиева Л.К.	27.12.24	11:30	2/517
22(АиОБД)	Численные методы	Сагындыков М.К.	30.12.24	13:00	2/320
	Язык программирования Pyton	Кыштобаева Г.К.	26.12.24	15:00	2/229
	Безопасность распределенных информационных систем	Корякин С.В.	23.12.24	13:00	2/316
ИБ(б)-1-22	Коммуникационные средства автоматизированных систем	Стамкулова Г.К.	30.12.24	13:00	1/336
	Криптографические методы защиты информации	Салиев А.Б.	27.12.24	10:00	1/322
	Теоретические основы компьютерной безопасности	Мамажанов А.Ж.	28.12.24	13:00	1/328
	Технология разработки программного обеспечения	Каримова Г.Т.	25.12.24	10:00	5/311

	Электроника и схемотехника	Жогаштиев Н.Т.	24.12.24	13:00	1/103
	Методы быстрой разработки ПО	Мусабаев Э.Б.	23.12.24	13:00	1/311
	Методы оптимизации	Тен И.Г.	24.12.24	10:00	2/317
	Проектирование ПО 3	Раматов К.С.	30.12.24	11:30	1/306
ПИ(б)-1-22	Процессы проектирования и разработки ПО	Мусина И.Р.	26.12.24	11:30	2/316
	Технология командной разработки ПО	Сабаева К.К.	28.12.24	11:30	1/328
	Функциональное и логическое программирование	Беккулова К.А.	25.12.24	11:30	2/317
	Методы быстрой разработки ПО	Мусабаев Э.Б.	26.12.24	11:30	1/336
	Методы оптимизации	Тен И.Г.	27.12.24	13:00	1/104
	Проектирование мобильных приложений (Java и Android)	Акбеков Т.Ш.	28.12.24	10:00	1/103
	Проектирование ПО 3	Раматов К.С.	30.12.24	13:00	1/306
ПИ(б)-2-22	Процессы проектирования и разработки ПО	Сулайманов К.	23.12.24	13:00	1/317
ПИ(0)-2-22	Технология командной разработки ПО	Ашымова А.Ж.	24.12.24	11:30	1/322
	Функциональное и логическое программирование	Беккулова К.А.	25.12.24	11:30	1/322
	Методы быстрой разработки ПО	Мусабаев Э.Б.	25.12.24	11:30	1/331
	Методы оптимизации	Тен И.Г.	27.12.24	10:00	1/331
	Методы ПИ	Беккулова К.А.	24.12.24	10:00	1/322
ПИ(б)-3-22	Проектирование мобильных приложений (Java и Android)	Акбеков Т.Ш.	28.12.24	10:00	1/103
	Проектирование ПО 3	Раматов К.С.	31.12.24	10:00	1/336
	Процессы проектирования и разработки ПО	Мукашова Ж.С.	30.12.24	13:00	1/316
	Технология командной разработки ПО	Ашымова А.Ж.	23.12.24	10:00	1/103
ПИангл(б)-1-22	Agile Method	Мусабаев Э.Б.	23.12.24	10:00	1/331

	Functional and Logic Programming	Беккулова К.А.	25.12.24	10:00	2/229
	Methods of Optimization	Тен И.Г.	31.12.24	10:00	1/334
	Project works 3	Раматов К.С.	24.12.24	10:00	1/306
	Software Engineering Processes	Раматов К.С.	24.12.24	13:00	1/322
	Team Foundation in Software Engineering	Сабаева К.К.	30.12.24	11:30	1/328
	Agile Method	Мусабаев Э.Б.	23.12.24	11:30	1/331
	Functional and Logic Programming	Макиева З.Д.	27.12.24	15:00	1/334
ПИомет(6) 2.22	Methods of Optimization	Тен И.Г.	31.12.24	10:00	1/334
ПИангл(б)-2-22	Project works 3	Раматов К.С.	09.01.25	13:00	1/322
	Software Engineering Processes	Раматов К.С.	24.12.24	11:30	1/306
	Team Foundation in Software Engineering	Сабаева К.К.	30.12.24	11:30	1/336